
Achizitie servicii intretinere auto

I.D.: 62666463

Data publicarii	03.11.21	Coduri CPV	50112200-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.363,84 RON - 5.363,84 RON

Descriere: Tavita 1x150=150 Spalat exterior 2x6=12 Spalat interior 1x5=5 Schimbat roti 1x60=60 F aer 1x70=70 F ulei 1x30=30 F combustibil 1x150=150 F habitacul 1x71=71 Ulei 211lei Manopera 100lei/Pana 1x70=70 Spalat exterior 6x6=36 Laveta 1x3=3 Anvelope 4x330=1320 Schimbat anvelope 1x160=160 Rulment 2x95=190 Telescop 2x255=510 Telescop 2x200=400 Brat 2x230=460 Set rulment 1x200=200 Arc 4x250=1000 Tampon amortizor 2x40=80 Chit protectie praf 1x95=95 Manopera 1x1000=1000
